

COMUNE DI SIENA

Installazione dell'impianto di condizionamento (uffici amministrativi e sale polifunzionali del Conservatorio) all'interno dell'Istituto Superiore di Studi Musicali "Rinaldo Franci"

Prato di Sant'Agostino, 2 – Siena

Variante n.1

H3) ANALISI PREZZI

Dicembre 2020

RICHIEDENTE

Istituto Superiore di Studi Musicali "Rinaldo Franci"



SIT INGEENERIA

SERVIZI DI INGEGNERIA - Strada di Busseto 18 (SI) - tel/fax: 057747463

Ing. Francesco Vannini
Collaboratori
Ing. Daniele Pratelli
Ing. Monica Lotti

COMMITTENTE

ISTITUTO "RINALDO FRANCI" - SIENA

INSTALLAZIONE DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO ALL'INTERNO DELL'ISTITUTO "RINALDO FRANCI" - SIENA

ANALISI GIUSTIFICATIVA DEI PREZZI

Analisi del prezzo: N° 1

Num. Ord.

Descrizione:

Tavoloni spessore 5 sottotetto con materiale a perdere. Opera con difficoltà da eseguire (ponti abete). Montaggio, smontaggio e materiale a perdere.

Codice	Elemento di analisi	Unità di misura	Quantità	Prezzo	Importi parziali	Importi Totali/e
NOLI						
TOTALE NOLI						€ -
TRASPORTI						
	Trasporto	0,1		€	2,87	
TOTALE TRASPORTI						€ 2,870
MATERIALI						
	tavolone d'abete 5x20x400 cm a norma	cad	1	€ 16,25	€ 16,25	
	TOTALE MATERIALI					€ 16,25
MANODOPERA						
A.01.001.a PREZ REG Tos	qualificato	ore	0,5	€ 26,39	€ 13,20	
A.01.001.a PREZ REG Tos	qualificato	ore	0,5	€ 26,39	€ 13,20	
TOTALE MANODOPERA						€ 26,390
A	TOTALE PARZIALE					€ 45,510
B	Spese generale 15% di A					€ 6,827
C	Oneri Sicurezza 0,4% di B					€ 0,027
D	Utile di impresa 10% di A+B+C					€ 5,236
TOTALE ARTICOLO (A+B+C+D)					CADAUNO	€ 57,60

**Aldo Ciabatti**

di Umberto Ciabatti & Figli s.r.l.

Via Topazio 2/4 - 58100 GROSSETO - Tel. 0564 456633 - Fax 0564 453305

C.C.I.A.A. GROSSETO / Cod. Fisc. / Part. IVA IT 00859540536

info@ciabattilegnami.com

www.ciabattilegnami.com

LEGNAMI E STRUTTURE IN BIOEDILIZIA

SPETT.LE DITTA

LAURIA ANTONIO
VIA G.B. FINETTI
58100 GROSSETO

DESTINATARIO (SE DIVERSO DA INTESTAZIONE)

N.DOCUMENTO		DATA DOCUMENTO		COD.CLI.		CONDIZ.PAGAMENTO				TIPO DOCUMENTO		PAG.		
CODICE FISCALE				PARTITA IVA		BANCA								
CODICE PRODOTTO		DESCRIZIONE			UM	QUANTITA'	LUNGHEZZA	LARGHEZZA	SPESSORE	TOTALE QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC	PREZZO TOTALE	IVA
		N° 50 Tavole abete ponte 4000x200x5				50	4000	200	5	5			16,25	
NETTO MERCE		TRASPORTO		SPESE INCASSO		IBAN:				TOTALE DOCUMENTO				
						IT 32 L 08851 14301 000000 341011								
IMPONIBILE		IVA	IMPOSTA		SCADENZE									
LICENZA DI TRASPORTO DAIMLER CHRYSLER AGMB1218 - CY523FZ N. C211BS/1L072006 DAIMLER CHRYSLER AGMB1828 - CZ998SG N. C211BS/1L112974 Il sottoscritto titolare di licenza all'autotrasporto di cose per conto proprio per una portata utile globale superiore ai 30 Q.li, dichiara che le cose trasportate sono di sua proprietà o tenute in deposito in relazione al contratto di deposito. ALDO CIABATTI di Umberto Ciabatti e Figli Srl														 Firma leggibile del titolare o del suo legale rappresentate
INFORMATIVA AI SENSI DELL'ART.13 DEL D. Lgs. 196/2003 E DELL'ART.13 REGOLAMENTO UE n.2016/679. I Vs. dati anagrafici potranno formare oggetto di trattamento manuale e informatizzato per fini amministrativi, commerciali e fiscali di legge, nel rispetto della normativa sopra richiamata e degli obblighi di riservatezza di cui è tenuta la Aldo Ciabatti srl.														

COMMITTENTE

ISTITUTO "RINALDO FRANCI" - SIENA

INSTALLAZIONE DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO ALL'INTERNO DELL'ISTITUTO "RINALDO FRANCI" - SIENA

ANALISI GIUSTIFICATIVA DEI PREZZI

Analisi del prezzo: N° 2

Num. Ord.

Descrizione:

Sistemazione e riprofilatura controsoffitti esistenti + RINFORZO
STRUTTURALE DEL VECCHIO CONTROSOFFITO A SEGUITO DI
TAGLIO PER APERTURA VARCO DI LAVORO PER LA POSA DELLE
UNITA INTERNE DI CONDIZIONAMENTO

Codice	Elemento di analisi	Unità di misura	Quantità	Prezzo	Importi parziali	Importi Totali/e
NOLI						
TOTALE NOLI						€ -
TRASPORTI						
TOTALE TRASPORTI						€ -
MATERIALI						
	Guida a "U" da mm 55	ml	15	€ 1,11	€ 16,65	
	Montante in acciaio zincato da mm 54	ml	3	€ 1,21	€ 3,63	
	Tassello ad espansione prezzo medio in opera	cad	5	€ 0,33	€ 1,65	
	Viti autoperforante da mm 35	cad	5	€ 0,15	€ 0,75	
	Stucco e garza	mq	1,5	€ 0,61	€ 0,92	
	Pannello cartongesso sp 12,5	mq	1	€ 8,50	€ 8,50	
	Materiale di consumo	cad	1	€ 30,47	€ 30,47	
	TOTALE MATERIALI					€ 62,57
MANODOPERA						
A.01.001.a PREZ REG Tos	qualificato	ore	6	€ 26,39	€ 158,34	
A.01.001.a PREZ REG toscana	qualificato	ore	6	€ 26,39	€ 158,34	
TOTALE MANODOPERA						€ 316,680
TOTALE PARZIALE						
A						€ 379,245
B	Spese generale 15% di A					€ 56,887
C	Oneri Sicurezza 0,4% di B					€ 0,228
D	Utile di impresa 10% di A+B+C					€ 43,636
TOTALE ARTICOLO (A+B+C+D)					CADAUNO	€ 480,00

COMMITTENTE

ISTITUTO "RINALDO FRANCI" - SIENA

INSTALLAZIONE DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO ALL'INTERNO DELL'ISTITUTO "RINALDO FRANCI" - SIENA

ANALISI GIUSTIFICATIVA DEI PREZZI

Analisi del prezzo: N° 3

Num. Ord.

Descrizione:

Sistema di pendinature o appoggio con profilati metallici alla struttura esistente portante del tetto per unità interne di condizionamento.
Comprensivo di struttura in lamiera di acciaio zincato in pannelli nervati e stirati, per controsoffitti.

Codice	Elemento di analisi	Unità di misura	Quantità	Prezzo	Importi parziali	Importi Totali/e
NOLI						
	TOTALE NOLI					€ -
TRASPORTI						
	TOTALE TRASPORTI					€ -
MATERIALI						
	Sistema pendinature mac cond	cad	1	€ 75,76	€ 75,76	
	staffaggi	cad	4	€ 25,70	€ 102,80	
	TOTALE MATERIALI					€ 178,56000
MANODOPERA						
A.01.001.a PREZ REG Tos	qualificato	ore	5	€ 26,39	€ 131,95	
A.01.001.a PREZ REG toscana	qualificato	ore	5	€ 26,39	€ 131,95	
	TOTALE MANODOPERA					€ 263,900
A	TOTALE PARZIALE					€ 442,460
B	Spese generale 15% di A					€ 66,369
C	Oneri Sicurezza 0,4% di B					€ 0,265
D	Utile di impresa 10% di A+B+C					€ 50,909
	TOTALE ARTICOLO (A+B+C+D)				CADAUNO	€ 560,00

COMMITTENTE

ISTITUTO "RINALDO FRANCI" - SIENA

INSTALLAZIONE DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO ALL'INTERNO DELL'ISTITUTO "RINALDO FRANCI" - SIENA

ANALISI GIUSTIFICATIVA DEI PREZZI

Analisi del prezzo: N° 5

Num. Ord.

Descrizione:

Realizzazione di Solaio metallico + Controsoffitto e parete
fonoassorbente

Codice	Elemento di analisi	Unità di misura	Quantità	Prezzo	Importi parziali	Importi Totali/e
NOLI						
TOTALE NOLI						€ -
TRASPORTI						
	Trasporto	2		€	220,00	
TOTALE TRASPORTI						€ 220,00
MATERIALI						
	N° 4 HEA DEL 100	kg	146,96	€ 4,50	€ 661,32	
	Orsogrill 15x76 (6000x1000) piatto 25x2	cad	1	€ 626,55	€ 626,55	
	Materiali di consumo	cad	1		€ 150,00	
	Diamant Phono 10 (Diamant 12,5 mm + FPE 10 mm	mq	22,3	€ 27,68	€ 617,26	
	Guida a "U" da mm 55	ml	35	€ 1,11	€ 38,85	
	Montante in acciaio zincato da mm 54	ml	45	€ 1,21	€ 54,45	
	Tassello ad espansione prezzo medio in opera	cad	60	€ 0,33	€ 19,80	
	Viti autopercorante da mm 35	cad	200	€ 0,15	€ 30,00	
	Stucco e garza	mq	15,2	€ 0,61	€ 9,27	
	TOTALE MATERIALI					€ 2 207,51
MANODOPERA						
A.01.001.a PREZ REG Tos	qualificato	ore	48	€ 26,39	€ 1 266,72	
A.01.001.a PREZ REG toscana	qualificato	ore	48	€ 26,39	€ 1 266,72	
TOTALE MANODOPERA						€ 2 533,440
TOTALE PARZIALE						
A						€ 4 960,946
B	Spese generale 15% di A					€ 744,142
C	Oneri Sicurezza 0,4% di B					€ 2,977
D	Utile di impresa 10% di A+B+C					€ 570,806
TOTALE ARTICOLO (A+B+C+D)					CADAUNO	€ 6 278,87

COMMITTENTE

ISTITUTO "RINALDO FRANCI" - SIENA

INSTALLAZIONE DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO ALL'INTERNO DELL'ISTITUTO "RINALDO FRANCI" - SIENA

ANALISI GIUSTIFICATIVA DEI PREZZI

Analisi del prezzo: N° 6

Num. Ord.**Descrizione:**

Realizzazione di botola di ispezione lato sala, realizzato su muratura in lateriziocompreso di architravatura

Codice	Elemento di analisi	Unità di misura	Quantità	Prezzo	Importi parziali	Importi Totali/e
NOLI						
TOTALE NOLI						€ -
TRASPORTI						
	Trasporto	2			€ 220,00	
TOTALE TRASPORTI						€ 220,00
MATERIALI						
	botolo in cartongesso 50x50	cad	1	€ 85,17	€ 85,17	
TOS20_AT.N01.065.009	martello demolitore	cad	1	€ 2,81	€ 2,81	
	TOTALE MATERIALI					€ 87,98
MANODOPERA						
A.01.001.a PREZ REG Tos	qualificato	ore	1,5	€ 26,39	€ 39,59	
A.01.001.a PREZ REG toscana	qualificato	ore	1,5	€ 26,39	€ 39,59	
TOTALE MANODOPERA						€ 79,170
A	TOTALE PARZIALE					€ 387,150
B	Spese generale 15% di A					€ 58,073
C	Oneri Sicurezza 0,4% di B					€ 0,232
D	Utile di impresa 10% di A+B+C					€ 44,545
TOTALE ARTICOLO (A+B+C+D)					CADAUNO	€ 490,00

COMMITTENTE

ISTITUTO "RINALDO FRANCI" - SIENA

INSTALLAZIONE DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO ALL'INTERNO DELL'ISTITUTO "RINALDO FRANCI" - SIENA

ANALISI GIUSTIFICATIVA DEI PREZZI

Analisi del prezzo: N° 8

Num. Ord.

Descrizione:

Opere provvisoriale per realizzazione piano di appoggio sopra la volta
del corridoio per passaggio tubazioni e manutenzione futura

Codice	Elemento di analisi	Unità di misura	Quantità	Prezzo	Importi parziali	Importi Totali/e
NOLI						
	TOTALE NOLI					€ -
TRASPORTI						
	TOTALE TRASPORTI					€ -
MATERIALI						
	tavolone d'abete 5x20x400 cm a norma	cad	22	€ 16,25	€ 357,50	
	N° 4 HEA DEL 100	kg	107	€ 4,50	€ 481,50	
	chiodi da legno	kg	3,6	€ 8,05	€ 28,98	
	TOTALE MATERIALI					€ 867,98
MANODOPERA						
A.01.001.a PREZ REG Tos	qualificato	ore	8	€ 26,39	€ 211,12	
A.01.001.a PREZ REG toscana	qualificato	ore	8	€ 26,39	€ 211,12	
A.01.001.a PREZ REG toscana	qualificato	ore	8	€ 26,39	€ 211,12	
	TOTALE MANODOPERA					€ 633,360
A	TOTALE PARZIALE					€ 1 501,340
B	Spese generale 15% di A					€ 225,201
C	Oneri Sicurezza 0,4% di B					€ 0,901
D	Utile di impresa 10% di A+B+C					€ 172,744
	TOTALE ARTICOLO (A+B+C+D)				CADAUNO	€ 1 900,19

COMMITTENTE

ISTITUTO "RINALDO FRANCI" - SIENA

INSTALLAZIONE DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO ALL'INTERNO DELL'ISTITUTO "RINALDO FRANCI" - SIENA

ANALISI GIUSTIFICATIVA DEI PREZZI

Analisi del prezzo: N° 9

Num. Ord.

Descrizione:

Legname per edilizia - Abete, certificato CE secondo la UNI EN 14081-1:2016 per il legno strutturale con sezione rettangolare e secondo la UNI EN 15497:2014 per il legno strutturale KVH
tavole da ponteggio mm 50 primate

Codice	Elemento di analisi	Unità di misura	Quantità	Prezzo	Importi parziali	Importi Totali/e
NOLI						
	TOTALE NOLI				€	-
TRASPORTI						
	TOTALE TRASPORTI				€	-
MATERIALI						
	tavolone d'abete 5x20x400 cm a norma	cad	2	€ 16,25	€ 32,50	
	TOTALE MATERIALI				€	32,50
MANODOPERA						
A.01.001.a PREZ REG Tos	qualificato	ore	0,25	€ 26,39	€ 6,60	
A.01.001.a PREZ REG toscana	qualificato	ore	0,25	€ 26,39	€ 6,60	
	TOTALE MANODOPERA				€	13,195
A	TOTALE PARZIALE				€	45,695
B	Spese generale 15% di A				€	6,854
C	Oneri Sicurezza 0,4% di B				€	0,027
D	Utile di impresa 10% di A+B+C				€	5,258
	TOTALE ARTICOLO (A+B+C+D)				CADAUNO €	57,83

COMMITTENTE

ISTITUTO "RINALDO FRANCI" - SIENA

INSTALLAZIONE DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO ALL'INTERNO DELL'ISTITUTO "RINALDO FRANCI" - SIENA

ANALISI GIUSTIFICATIVA DEI PREZZI

Analisi del prezzo: N° 10

Num. Ord.

Descrizione:

Pannelli fonoassorbente 100x100x3 Cm 10mq piramidale per correzione audio in poliuretano insonorizzanti isolamento acustico isolante per udito

Codice	Elemento di analisi	Unità di misura	Quantità	Prezzo	Importi parziali	Importi Totali/e
NOLI						
	TOTALE NOLI					€ -
TRASPORTI						
	TOTALE TRASPORTI					€ -
MATERIALI						
	PANNELLO FONOASSORBENTE	mq	1	€ 17,90	€ 17,90	
	TOTALE MATERIALI					€ 17,90000
MANODOPERA						
A.01.001.a PREZ REG Tos	qualificato	ore	0,1	€ 26,39	€ 2,64	
	TOTALE MANODOPERA					€ 2,639
A	TOTALE PARZIALE					€ 20,539
B	Spese generale 15% di A					€ 3,081
C	Oneri Sicurezza 0,4% di B					€ 0,012
D	Utile di impresa 10% di A+B+C					€ 2,363
	TOTALE ARTICOLO (A+B+C+D)				CADAUNO	€ 26,00

COMMITTENTE

ISTITUTO "RINALDO FRANCI" - SIENA

INSTALLAZIONE DELL'IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO ALL'INTERNO DELL'ISTITUTO "RINALDO FRANCI" - SIENA

ANALISI GIUSTIFICATIVA DEI PREZZI

Analisi del prezzo: N° 14

Num. Ord.

Descrizione:

Demolizione della volta del bagno in tavelle, per la creazione del vano in cui alloggiare la macchina ventilante, compreso trasporto al piano dei materiali di risulta

Codice	Elemento di analisi	Unità di misura	Quantità	Prezzo	Importi parziali	Importi Totali/e
NOLI						
	TOTALE NOLI					€ -
TRASPORTI						
	TOTALE TRASPORTI					€ -
MATERIALI						
	TOTALE MATERIALI					€ -
MANODOPERA						
A.01.001.a PREZ REG Tos	qualificato	ore	16	€ 26,39	€ 422,24	
A.01.001.a PREZ REG toscana	qualificato	ore	16	€ 26,39	€ 422,24	
A.01.001.a PREZ REG toscana	qualificato	ore	16	€ 26,39	€ 422,24	
	TOTALE MANODOPERA					€ 1.266,720
A	TOTALE PARZIALE					€ 1.266,720
B	Spese generale 15% di A					€ 190,008
C	Oneri Sicurezza 0,4% di B					€ 0,760
D	Utile di impresa 10% di A+B+C					€ 145,749
	TOTALE ARTICOLO (A+B+C+D)				CADAUNO	€ 1.603,24



Servizi di rapida assistenza

Spett.

Lauria Antonio

Castelfiorentino 30/07/20

Con la presente rimettiamo ns. migliore offerta per la fornitura dell'infixso centinato presso vs cantiere Siena Istituto FRANCI:

Descrizione	quantità	prezzo unitario	prezzo totale
1-Formitura e posa di infisso interno, realizzato con profilo in alluminio standard sopralluce semicircolare, finitura laccato opaco, colore a scelta della d.l., vetro in versione stratificata 3+3 UNI EN 12600 trasparente; luce passaggio mm. 1880 x h. 1225, compreso profili fermavetro ad incastro, ferramenta di attacco e sostegno e contropiastra. Escluso controtelai e opere murarie. Fisso : profilo, fermavetro artistico ad avvitare. Vetro 10/11 acustico	1	€ 3.107,31	€ 3.107,31
2-Pannelli Fonoassorbente Piramidale 50x50x5 cm trattamento acustico sound	1	€ 17,90	€ 17,90

Tutti i prezzi sopra indicati possono subire variazione a seguito di sopralluogo e della progettazione definitiva

PAGAMENTO:**Condizioni Generali**

*Il Committente si impegna a fornire necessaria assistenza muraria per lo svolgimento delle opere del presente preventivo
Le misurazioni verranno effettuate a pavimento finito, soglia posata e intonaco posto in opera, eventuale misurazione in
assenza di uno dei precedenti requisiti necessiteranno di tolleranze concordate con il cliente e che comunque
non attribuiscono alla Z. & M. responsabilità per eventuali errori di tipologia.
Sarà onere del committente verificare, in fase di installazione, se la tipologia posata rispetta gli standard richiesti,
qualunque contestazione in seguito sarà accettata solo per vizi della stessa. Resta comunque sottinteso
che l'accettazione del preventivo comporta presa visione del committente della tipologia e conferma della stessa.
Eventuali variazioni sulle tipologie o sulle realizzazioni dovranno essere comunicate dal committente e l'azienda si
riserverà la facoltà di verificare la fattibilità e se realizzarle al prezzo concordato o apportarvi variazioni*

I tempi di consegna se concordati tra le parti vengono riportati sul presente documento.

Eventuali variazioni verranno comunicate in tempi adeguati.

*Risulta compito del committente la messa in sicurezza del cantiere, verrà redatto in allegato al presente contratto
documento di valutazione rischi all'interno del cantiere per svolgere le attività in piena sicurezza.*

Distinti Saluti

Per accettazione



Ecoteti S.r.l. Unipersonale

Loc. Ingegnere, snc
Sticciano Scalo
58036 Roccastrada (Gr)
Codice Fiscale e Partita I. V. A. 01479740530
Autorizzazione al trasporto rifiuti FI 273 28/09/2011
Autorizzazione allo stoccaggio rifiuti non pericolosi GR 56 del 19/10/2012

Sticciano, lì 26 – 08 - 2020

Sp.LE IMPRESA LAURIA ANTONIO
348 3705275

OGGETTO: SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI LANA DI ROCCIA

IN RELAZIONE AL SOPRALLUOGO EFFETTUATO PRESSO IST FRANCI
SIAMO A COMUNICARE NOSTRA MIGLIORE OFFERTA :

SMALTIMENTO LANA DI ROCCIA : €/TON 2800,00 + IVA

BIG BAG: €/CAD 15,00 + IVA (PREVISTI N°13)

VIAGGI TRASPORTO A DISCARICA: €/CAD 200,00

UTILIZZO RAGNO DI CARICO : €/CAD 55,00 (PREVISTI N°2)

COMPILAZIONE FORMULARIO: €/CAD 5,00

MI RACCOMANDO VA FATTA ANALISI PER NON AVERE PROBLEMI .

**6000 CLIENTI , 25 ANNI DI CARRIERA MAI UNA CONTESTAZIONE
O UNA CAUSA CON UN CLIENTE**

RIMANGO IN ATTESA ,DISTINTI SALUTI

Per dare via alle Pratiche A. S. L. attendiamo la presente controfirmata via fax al numero 0564/57.75.90 o via mail all'indirizzo pietro@ecoteti.it , necessitiamo inoltre del documento di identità e tessera sanitaria con codice fiscale del proprietario del rifiuto.

Ecoteti S.r.l.
PIETRO PIMPINELLI

IL CLIENTE TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE

Telefono 0564/57.74.06
Fax 0564/57.75.90
Cellulare 335/65.30.861 (Pietro)
Cellulare 347/36.16.466 (Andrea)
E-mail pietro@ecoteti.it
E-mail ingegnere.ecoteti@alice.it

ISSMFRANCI - ATTI DELLA DIREZIONE AMMINISTRATIVA - 0000124 - 28/12/2020 - UNICO - I

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00869200535 Codice fiscale: 00869200535 Denominazione: LABORATORIO AGROCHIMICO S.A.S. DI CUTINI S. & C. Regime fiscale: RF17 (IVA per cassa - art. 32-bis, D.L. 83/2012) Indirizzo: Piazza V. Gioberti n°5 Comune: GROSSETO Provincia: GR Cap: 58100 Nazione: IT Telefono: 0564413104 Email: info.cutini@gmail.com Terzo Intermediario Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01021160328 Denominazione: TEK - 01 S.A.S. DI SERGIO PORTALURI & C.	Cessionario/committente (cliente) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01346960501 Codice fiscale: LRANTN63E11I754Z Denominazione: IMPRESA ANTONIO LAURIA Indirizzo: Via D. Lazzeretti n°31 Comune: Grosseto Provincia: GR Cap: 58100 Nazione: IT
---	---

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 (fattura)		93/FE	01-07-2020	W7YVJK9

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
	Rapporto di prova n°20200704 - Lana di roccia	1,00	700,00			22,00	700,00
	Rapporto di prova n°20200705 - Carton gesso	1,00	500,00			22,00	500,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
I (esigibilità immediata)	22,00			1200,00	264,00
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
				1464,00	

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico	IBAN IT28D0885114302000000216879		1464,00

Il Tecnico

Ing. Francesco Vannini

